
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Mgr. Miroslav
Zvonek

+420 603 246 680

za nemovitost
Kč650 000Cena

Vlastní ID nabídky N04483
Druh nabídky prodej
Typ nemovitosti pozemky
Obec (část obce) Ludkovice

Stavební pozemek Ludkovice u Luhačovic
Nabízíme k prodeji stavební pozemek v Ludkovicích (velikost pozemku dle
dohody). Detail: Pozemek se nachází blízko centra obce u místní
komunikace, přední část rovinatá, zadní část ve svahu, celková plocha 2.800
m2. Veškeré sítě jsou na hranici pozemku, v minulosti zde stáli rodinné
domy (jedná se tedy o proluku v zástavbě). Nachází se zde památkově
chráněná sýpka, která však nemusí být součástí prodeje. Majitel je po
dohodě ochoten prodat pozemek, který bude mít tvar a velikost dle zájmu…


